
Od papíru k digitalizaci: 
Efektivní cesta ke 





Papírový les

nebo raději
Paperless?



Udělejte z hromady papírů 
paperless úřad.

Nastavte komplexní digitální procesy 
na vašem úřadě.



Docházka 
na jedno pípnutí



Docházkový systém ANeT-WebTime

s terminály a integrací s personálním a 
mzdovým systémem.

• Digitální přílohy k pracovnímu listu ( potvrzení…)
• Elektronický podpis pracovního listu
• Elektronické schvalování požadavků (např.na dovolenou)
• Elektronické seznamování s plánem a

• Elektronické odsouhlasování změn v plánu
• Vše v mobilu na jednom místě, rychle a přehledně.



Digitální archivace 
jedním tlačítkem



Dokumenty, které přichází na váš úřad 
jednoduše kompletně elektronicky 
zpracuje spisová služba Spiska.

• Evidence dokumentů přímo již na podatelně
• Oběh dokumentů po celé organizaci
• Dokumenty se provážou s agendami v ekonomickém systému 

HELIOS

• Přehledné seznamy práce nad dokumenty a spisy v době jejich 
procesu

• Přehledné dohledávaní, neztratíte žádný dokument
• Dokumenty vyřízené a uzavřené čekající ve Spisovně na skartaci.



Poznámka k eDokumentu

na jeden klik



Spolehlivé digitální účetnictví 
se systémem HELIOS Pantheon.

• Přehled o fungování vaší organizace – cashflow, 

projekty, dotace

• Nastavitelné Workflow je výborným pomocníkem pro 
podporu vnitřních procesů stejně jako hlídání lhůt

• Online schvalování faktur včetně poznámek 
umístěných přímo u eDokumentu, doplněných přes 
mobil

• Přímé napojení na spisovou službu Spiska.



Bezpečnost
pro vaše digitální data



Předcházejte kybernetickým hrozbám 
a ochraňte svá data na 100 %!

• Rapidně vzrůstá počet kyberútoků! 

• 90% útoků je zevnitř organizace

• Phishing Management směřuje na obranu proti 
kybernetickým útokům zevnitř

• Pomůžeme se vzděláním i prověřováním pomocí simulací
• Není nutná žádná technická podpora, pouze minimální 

spolupráce na počátku
• Služba vede k minimalizaci ohrožení od vlastních uživatelů
• Významný, účinný a přesto jednoduchý krok k zvýšení Vaší 

bezpečnosti.



Digitalizujte,

Go Paperless.



Společně ušetříme 
nejen jeden les.



Podpořte váš bezpapírový úřad!
Jsme tu pro vás.

Rádi vás přivítáme
v naší výstavní expozici.

1. patro, stánek č.22.

Michal Andraško
Asseco Solutions, a.s.

Karel Kallab 

ANeT-Advanced Network 

Technology, s.r.o.


